TI00054D/28/zh/13.12
技术资料
Proline Promass 80A, 83A
科氏力质量流量测量系统
单管测量系统，用于极小流量的高精度测量
应用
根据科氏力测量原理，测量完全不受流体物理特性
( 例如：粘度和密度 ) 的影响。

Proline Promass 80A, 83A
42 Endress+Hauser
订购信息
详细订购信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的变送器和传感器附件，以满足不同用户的需求。
文档资料
•《流量测量技术》 (FA00005D)
•《技术资料》
– Promass 80E、 83E (TI00061D)
– Promass 80F、 83F (TI00101D)
– Promass 80H、 83H (TI00074D
– Promass 80I、 83I (TI00075D)
– Promass 80P、 83P (TI00078D)
– Promass 80S、 83S (TI00076D)
– Promass 83O (TI00112D)
– Promass 83X (TI00110D)
•《操作手册》 / 《仪表功能描述》
– Promass 80 HART (BA00057D/BA00058D)
– Promass 80 PROFIBUS PA (BA00072D/BA00073D)
– Promass 83 HART (BA00059D/BA00060D)
– Promass 83 FOUNDATION Fieldbus (BA00065D/BA00066D)
– Promass 83 PROFIBUS DP/PA(BA00063D/BA00064D)
– Promass 83 Modbus (BA00107D/BA00108D)
• 防爆 (Ex) 补充文档：ATEX、 FM、 CSA、 IECEx NEPSI
• Promass 80、 83 《功能安全手册》 (SD00077D)

Proline Promass 80A, 83A
Endress+Hauser 43
注册商标
KALREZ® 和 VITON®
Firma E.I. Du Pont de Nemours & Co., 公司 (Wilmington，美国 ) 注册商标
TRI-CLAMP ®
Ladish & Co., Inc., 公司 (Kenosha，美国 ) 注册商标
SWAGELOK®
Swagelok & Co., 公司 (Solon，美国 ) 注册商标
HART®
HART 通信组织 (Austin，美国 ) 注册商标
PROFIBUS®
PROFIBUS 用户组织 (Karlsruhe，德国 ) 注册商标
FOUNDATION™ Fieldbus
基金会现场总线 (FF) 组织 (Austin，美国 ) 注册商标
Modbus®
Modbus 组织注册商标
HistoROM™、 S-DAT®、 T-DAT™、 F-CHIP®、 Fieldcheck®、 FieldCare®、 Applicator®
Endress+Hauser Flowtec AG (Reinach、 CH) 的注册商标或正在注册中的商标

TI00054D/28/zh/13.12
FM10.0
地址：广州市海珠区工业大道中270号203房
电话：020-61196733
传真：020-61139117